2-osainen lompakkokotelo iPhone 12 Pro Maxille, D E LTACO

magneettikuori

o o 3 korttilokeroa, 1 setelitasku

(ila]=] ¢ |Irrotettava magneettikuori
e Tukee langatonta latausta
e Lovet kameraa, Lightning-liitdntaa ja painikkeita
varten

Kaksiosainen lompakkokotelo iPhone 12 Pro Maxille, magneettikuori, musta

Laadukas lompakkokotelo, joka on valmistettu vegaanisesta nahasta. Kotelo sisaltaa setelitaskun ja kolme korttilokeroa. Sen
mukana tulee irrotettava magneettikuori, jonka pystyy kiinnittdamaan erilaisille pinnoille.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Features
Yhteensopivuus
Tuotteen paino
Takuu

Materiaali

Type of product

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta

Irrotettava kuori, Magneettilukko, Card_slots
Apple iPhone 12 Pro Max

0.17 kg

5 vuotta

Keinonahka

Suojakotelo

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Péaalaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Pailaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

MCASE-WIP1267
MCASE-WIP1267
China
7333048048851
235 mm

80 mm

21 mm

0.17 kg

0.17 kg

240 mm

510 mm

485 mm

16.50 kg
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